
 

 

ご注意： この文書は当社株式の東京証券取引所への新規上場の承認について一般に公表することのみを目的と

する記者発表文であり、日本国内外を問わず一切の投資勧誘又はそれに類する行為を目的に作成され

たものではありません。当社普通株式の募集及び売出しへの投資判断を行う際は、必ず当社が作成す

る「新株式発行並びに株式売出届出目論見書」（並びに訂正事項分）をご覧いただいた上で、投資家

ご自身の判断で行うようお願いします。なお、「新株式発行並びに株式売出届出目論見書」（並びに

訂正事項分）は引受証券会社より入手することができます。 

また、この文書は、米国における証券の販売の勧誘ではありません。1933 年米国証券法に基づいて

証券の登録を行うか、又は登録義務からの適用除外を受ける場合を除き、米国においては証券の募集

又は販売を行うことはできません。なお、本件においては米国における証券の募集は行われません。 

 

2023 年９月 22 日 

各  位 

会 社 名  全 保 連 株 式 会 社 

代 表 者 名  代表取締役社長執行役員  迫   幸治 

  （コード番号：5845 東証スタンダード市場） 

問 合 せ 先  経 営 企 画 部 部 長  小林  寛之 

  （TEL：050-3124-6500） 

 

 

東京証券取引所スタンダード市場への上場承認に関するお知らせ 

 

 

 全保連株式会社（本社：沖縄県那覇市、代表取締役社長執行役員：迫 幸治、以下「当社」）は、本

日、株式会社東京証券取引所（以下「東京証券取引所」）より、当社株式の東京証券取引所スタンダー

ド市場への新規上場を承認されましたことをお知らせいたします。 

 

 なお、東京証券取引所への上場日は2023年10月25日（水）を予定しており、同日以降は同取引所にお

いて、当社株式の売買が可能となります。 

 

 ここに謹んでご報告申し上げますとともに、創業以来支えてくださったすべてのステークホルダーの

皆様のご支援、ご高配に、心より厚く御礼申し上げます。 

 

 当社は、「QUALITY FOR THE FUTURE 新たな価値へ、新たな未来へ」を企業理念とし、「家賃債務  

保証」の提供を通じて、安心・安全をお届けするよう取り組んでまいりました。また、当社は一歩先の

未来を意識し、選ばれ続ける存在となることを目指し、自由で柔軟な発想をもって、新たな価値の提供

と未来の創造を実現する企業として、社会と共に歩んでまいります。 

 

 引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 なお、新規上場承認に関する詳細につきましては、日本取引所グループのウェブサイト「新規上場会

社情報」をご参照ください。 

 

日本取引所グループ「新規上場会社情報」ウェブサイト： 

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html 

以上 

 

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html


 

 

ご注意： この文書は当社株式の東京証券取引所への新規上場の承認について一般に公表することのみを目的と

する記者発表文であり、日本国内外を問わず一切の投資勧誘又はそれに類する行為を目的に作成され

たものではありません。当社普通株式の募集及び売出しへの投資判断を行う際は、必ず当社が作成す

る「新株式発行並びに株式売出届出目論見書」（並びに訂正事項分）をご覧いただいた上で、投資家

ご自身の判断で行うようお願いします。なお、「新株式発行並びに株式売出届出目論見書」（並びに

訂正事項分）は引受証券会社より入手することができます。 

また、この文書は、米国における証券の販売の勧誘ではありません。1933 年米国証券法に基づいて

証券の登録を行うか、又は登録義務からの適用除外を受ける場合を除き、米国においては証券の募集

又は販売を行うことはできません。なお、本件においては米国における証券の募集は行われません。 

 

※「新株式発行並びに株式売出届出目論見書」（及び訂正事項分）のご請求や応募方法のお問い合わせ

は、下記取扱い証券会社までお願いいたします。 

 

主幹事証券会社： 

三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社、ＳＭＢＣ日興証券株式会社 

その他取扱い証券会社：  

大和証券株式会社、株式会社ＳＢＩ証券、楽天証券株式会社、松井証券株式会社 

 


